
II Etapa Cambo 2024
Santa Barbara - BA 19.5.2024
Kaaporas Clube de Aventura

Emmanuel Freitas Santos
Associação Caatinga Trekkers
Strecke : H21E
Länge : 4300m (Steigung 30m)
Zeit : 1:30:35 (21'04"/km)

5/8 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Eros Felipe Araújo Luba Pereira 1:11:43
2. João Carlos Souza de Jesus 1:12:48
3. Pedro Silva Moreira 1:17:09

1. 32 00:02:26 134m 18'10"/km
2. 36 00:06:44 00:09:10 313m 21'31"/km
3. 39 00:04:03 00:13:13 267m 15'10"/km
4. 38 00:01:16 00:14:29 62m 20'26"/km
5. 45 00:12:22 00:26:51 383m 32'17"/km
6. 54 00:14:08 00:40:59 135m 104'41"/km
7. 47 00:04:01 00:45:00 178m 22'34"/km
8. 48 00:04:45 00:49:45 223m 21'18"/km
9. 37 00:11:50 01:01:35

10. 42 00:04:57 01:06:32 259m 19'07"/km
11. 43 00:03:59 01:10:31 151m 26'23"/km
12. 55 00:05:20 01:15:51 157m 33'58"/km
13. 46 00:03:19 01:19:10 171m 19'24"/km
14. 54 00:02:14 01:21:24 185m 12'04"/km
15. 50 00:04:00 01:25:24 308m 12'59"/km
16. 53 00:02:23 01:27:47 218m 10'56"/km
17. 61 00:01:48 01:29:35 169m 10'39"/km
18. 51 00:00:41 01:30:16 130m 5'15"/km
19. 999 00:00:19 01:30:35 56m 5'39"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5292
https://www.helga-o.com

